MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 3 AO 04/2021 – PROPESSOAS

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (PROPESSOAS) da Universidade Federal de Jataí, no uso de suas

atribuições legais, torna público a homologação final da inscrição do processo de seleção de bolsistas

extensionistas, para atuação no projeto de extensão “EXCELÊNCIA NO ATENDIMENTO À SOCIEDADE:

CONSOLIDANDO A EMANCIPAÇÃO DA UFJ NAS ÁREAS DE GESTÃO, ENSINO, PESQUISA E

EXTENSÃO”, edital complementar Nº 3 ao 04/2021.

CÓDIGO: 001

Requisito: Graduação em Medicina Veterinária com registro no CRMV-GO.

Lotação: Fazenda Escola – Coordenação de Produção Animal

CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

BRUNO NUNES PRADO HOMOLOGADA

RAYSSA ROSSI DE ABREU NÃO HOMOLOGADA

Código: 002

Requisito: Graduação em qualquer curso superior.

Lotação: Unidades Organizacionais da UFJ.

Candidato (a) Situação

ADRIELLE RODRIGUES PERES HOMOLOGADA

EDUARDA CAROLINE LIANDRO DA SILVA HOMOLOGADA

JEREMIAS BRITO DE SOUZA HOMOLOGADA

JULLIANE CARVALHO BARROS HOMOLOGADA

MATHEUS ALVES DA SILVA HOMOLOGADA

THAYS OLIVEIRA DO NASCIMENTO VALENTE HOMOLOGADA

FERNANDA BATISTA DE ANDRADE NÃO HOMOLOGADA

Código: 003

Requisito: Bacharelado em Ciências da Computação, ou em Análise e Desenvolvimento de Sistemas, ou

em Tecnologia da Informação ou em áreas afins.

Lotação: Unidades Organizacionais da UFJ.

Candidato (a) Situação

JOSE PEDRO DE ASSIS ARANTES JÚNIOR HOMOLOGADA

Código: 004

Requisito: Bacharelado em Administração, Ciências Contábeis ou Economia. Ou Tecnólogo em Logística

ou Gestão Comercial ou Gestão de Recursos Humanos ou áreas afins.

Lotação: Unidades Organizacionais da UFJ.

Candidato (a) Situação

EDUARDO DOS SANTOS SILVA HOMOLOGADA

FELIPE SILVA TEIXEIRA HOMOLOGADA

PRISCILA OLIVEIRA SANTOS HOMOLOGADA

Código: 005

Requisito: Cursando a partir do 4º período o curso de Bacharelado em Ciências da Computação.

Lotação: Unidades Organizacionais da UFJ.

Candidato (a) Situação

GABRIEL VILELA DE SOUSA HOMOLOGADA

LIGIA GOUVEIA SILVA HOMOLOGADA

Código: 006

Requisito: Bacharelado em Comunicação Social – Publicidade e Propaganda ou Jornalismo ou Relações

Públicas.

Lotação: Secretaria de Comunicação.

Candidato (a) Situação

NÃO FORAM REALIZADAS INSCRIÇÕES -

Jataí, 10 de março de 2022.

Prof. Dr. Hanstter Hallison Alves Rezende

Pró-Reitor Pro Tempore de Gestão de Pessoas

Universidade Federal de Jataí